
 

 

 

 
Decreto n.  63 

 
 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e 
pubblicato sulla G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

 
VISTO in particolare l’art. 28 dello Statuto che disciplina, tra l’altro, la composizione 

del Consiglio di Amministrazione; 
 
VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 5293 del 02.11.2012 ed, in particolare, il Titolo I; 
 
VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 

Ateneo, emanato con D.R. n. 3194 del 22.10.2014; 
 
VISTO il D.R. n.  382 del  31.01.2013 con il quale erano stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione, per il biennio  
2013/2014; 

 
VISTO il D.R. n.   3195  del   23.10.2014 , con il quale sono state indette, tra le altre, 

le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione,  
per il biennio solare 2015/2016 

  
VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale, relativo alla riunione del 

09.1.2015, con il quale sono stati dichiarati i risultati delle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione, per il biennio 
2015/2016; 

 
DECRETA 

1. Per il biennio solare 2015/2016, sono proclamati eletti  quali rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio di Amministrazione, i sigg.ri 

Carlo DE MATTEIS  - Lista UP- UNIVERSITA’ PROTAGONISTA 
Serena DEFILIPPO  - Lista STUDENTI INDIPENDENTI 
 

2. Il Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro risulta pertanto così 
ricomposto: 
 
per lo scorcio del triennio solare 2013/2015 
− Rettore 
− Dott.ssa Lucrezia STELLACCI  
− Dott. Mario TAFARO 
− Prof. Stefano BRONZINI 
− Prof.  Pierdomenico LOGROSCINO 
− Prof. Francesco LEONETTI 
− Dott. Gianfranco BERARDI  

    
per il biennio solare 2015/2016 
- Sig. Carlo DE MATTEIS 
- Sig. na Serena DEFILIPPO    



Università degli studi di bari aldo moro   
 

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO PER IL COORDINAMENTO DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA  
CON LE FUNZIONI DI GOVERNO  

AREA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Oggetto:  
 nomina rappresentanti studenti nel  

Consiglio di Amministrazione – 
 biennio  2015/2016 

 

pag. 2 di 2 

 

 
Ai sensi dell’art. 28, comma 18, dello Statuto di Ateneo, alle riunioni del Consiglio di 
Amministrazione partecipano, senza diritto di voto:  
a) il pro-rettore vicario che, in caso di impedimento o di assenza del Rettore, lo presiede con 

diritto di voto; 
b) il Presidente o un componente del Collegio dei Revisori dei conti; 
c) il Direttore Generale, che svolge le funzioni di segretario verbalizzante. 

 
Bari,   14.01.2015          
 

  IL RETTORE 
              F.to Prof. Antonio Felice Uricchio 

 


